tF

Estado de Pernamhuco
PREFEITURA MTJNICIPAI, DE VERTENTE DO I,ER]O

Gabinete do Prefeito

LEI 21 3/200J

EMf,NTA: Dá-se o nome de Praça JOSÉ
SEVERINO DA SILVA, (Bil Galdino) à Praça que

esú localiizada na Rua 4 de Agosto. no Distrito do
Tambor.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LERIO, EStAdO dE

Pemambuco. no uso de suas alribuições que lhe são conferidas por Lei, faço saber que a Câmara

Municipal aprot a e eu sanciono a seguinle de Lei:

AÍ. l'. - Dar-se-á o nome de Praça JOSE SEVERINO DA SILVA à Praga que está localizada na

Rua 4 de Agosto. no Distrito do Tambor.

AÍ. 2'. - As Despesas com à implantaçâo desta Lei. correrâo por cônta de Dotação Orçamentária
Própria do Poder Executir.o Muricipal.

Art. 3'. - Esta Lei cntrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4'. - Revogam-se as disposições em contrário

Gúinete do Prefeito Municipal de Vertente do Lério- 20 dejaneiro de 20()4

Praça Severino Barbosa de Sdes, J0 - Centro / Vertente do Lério - pE
Fone:36i1-7156 / Fax-: ió31-7110 - CEp.: 5§760-000 - CG.C - Jq.gg3.6i6/000 t -60

/ ,,7 / 4,L
vALDrüE FruNÇASttÉ§
: PREFEITO:

(,